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Jesteśmy optymistycznie 
nastawieni do akcji 
małych i średnich 
spółek. W drugiej 
połowie roku dadzą 
zarobić inwestorom.



• Druga połowa roku będzie należeć do akcji małych i średnich spółek.

• Mniejsze Spółki wspiera dobra sytuacja gospodarcza oraz pozytywne 
sygnały z rynku pracy.

Banki nie będą motorem WIG20 
 
Jednym z wiodących trendów I połowy 2017 r. było oczekiwanie na informacje związane z podwyżkami stóp 
procentowych w Polsce. Scenariusz ten jednak się oddalił, nie dając wsparcia bankom, które obecnie nie są 
najmocniejszym ogniwem warszawskiego parkietu. Obciążają je niepewność sektora finansowego, na którą wpływ 
mają zmiany prawne, ryzyka regulacyjne oraz kwestie kredytów frankowych.
 
Duży potencjał akcji małych i średnich spółek 
 
Dobra sytuacja w gospodarce, na rynku pracy oraz silna pozycja konsumenta wspierają mniejsze spółki, których 
wyceny już teraz są korzystne. Jesteśmy optymistycznie nastawieni do akcji, a w drugiej połowie roku stawiamy 
na małe i średnie spółki. Można powiedzieć, że mWIG40 już teraz rokuje lepiej niż WIG20.
Obecnie mamy do czynienia z kumulacją potencjalnie sporych ofert – IPO GetBacku oraz book building Play. 
Okres wakacyjny przynosi uspokojenie nastrojów oraz częściową nieobecność inwestorów na rynku, co prowadzi 
do swego rodzaju marazmu. Wraca sentyment do rynków wschodzących (emerging markets). Chiny poluzowały 
swoją politykę, dzięki czemu znacząco wzrósł popyt na surowce, m.in. na stal. Wciąż trwa pozytywne nastawienie 
do rynku tureckiego. Czy możemy więc założyć, że WIG20 będzie teraz spokojny, a prym będą wiodły małe i średnie 
spółki? Uważamy, że tak właśnie będzie. 
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Niniejszy materiał jest upowszechniany w celu reklamy lub promocji usług świadczonych przez Union Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. („Towarzystwo”). 

Towarzystwo działa na podstawie decyzji Komisji Papierów Wartościowych (obecnie: Komisja Nadzoru Finansowego) z dnia 1 czerwca 1995 r., nr decyzji KPW-4073-1\95. Informacje 

zamieszczone w niniejszym materiale nie stanowią rekomendacji inwestycyjnej. Decyzje inwestycyjne dotyczące inwestowania w fundusze inwestycyjne powinny być podejmowane 

wyłącznie po zapoznaniu się z Prospektami informacyjnymi funduszy zawierającymi szczegółowe informacje w zakresie: czynników ryzyka, zasad sprzedaży jednostek uczestnictwa 

funduszy, tabelę opłat manipulacyjnych oraz informacje podatkowe. Prospekty informacyjne, Kluczowe informacje dla Inwestorów, Informacje dla Klienta AFI, tabele opłat, dane o ryzyku 

inwestycyjnym i podatkach dostępne są na stronie www.union-investment.pl.
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